檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：盧立心

聯絡電話：04-7232105#2806

傳真：(04)7211186

電子信箱：hsinlu@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：地理字第1053400123號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10534001230-1.pdf)

主旨：本校為執行「104學年度大學院校協助高中優質精進計畫-

地理科教師教學成長」，特辦理「環境教育課程方案規劃

與設計」工作坊，請轉知所屬教師踴躍參加並依權責核處

差假。

說明：

一、 研習日期：105年05月09日（一），上午9：00至下午14

：30。

二、研習地點：嘉義觸口自然教育中心。

三、簡要議程如下：

(一)09:00-09:20：相見歡。

(二)09:20-09:40：認識林務局環境教育的實踐場域。

(三)09:40-11:10：環境教育課程設計原理原則。

(四)11:10-12:10：認識觸口自然教育中心場域特色。

(五)13:10-14:10：環境教育課程方案與設計實作。

(六)14:10-14:30：心得分享與建議。

四、活動報名及相關訊息請參閱全國教師進修網。

五、 報名費：免收報名費，為免向隅，敬請提早報名。

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050411

*10570201300*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、研習時數：完成全部課程者，可獲4小時研習時數。

七、大綱內容請詳附件。

正本：高雄市立高中高職、臺北市私立高中高職、高中附設職業類科學校、國立高中職

校務基金、臺北市立高中高職、高雄市私立高中高職、各縣市立高中高職、各綜

合高中、國立暨私立<不含北高二市>高中、高職、臺中市私立明道高級中學高中

部、桃園市立大溪高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立平鎮高級中學、

桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立觀音高級中學、桃園

市立大園國際高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立桃園高

級農工職業學校、國立花蓮特殊教育學校、國立彰化特殊教育學校、國立嘉義特

殊教育學校、國立中央大學附屬中壢高級中學

副本：地理學系 2016-04-11
14:02:20